
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa śląska dzieci

CHORZÓW, 12 czerwca 2016

 

1000 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start:    

1 7 Aleksandra PIETRYGA 2004-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3:26.56 PB 

2 22 Emilia GŁOWACKA 2003-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3:26.94

3 11 Nadia KRZEMPEK 2003-05-26 UKS Brenna Górki(SL) 3:31.42 PB 

4 11 Natalia GOŁĘBIEWSKA 2004-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3:40.24 PB 

5 309 Wiktoria MARTIN 2003-08-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3:47.08

6 11 Julia MARKIEL 2003-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 3:50.16

 

300 metrów dzieci

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start:    

1 191 Natalia KOWALSKA 2003-02-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 44.863 PB 

2 941 Iga SZCZEPAŃSKA 2003-02-02 MUKS SZS Cieszyn(SL) 45.992 PB 

3 37 Oliwia RZYMAN 2003-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 46.545 PB 

4 105 Zuzanna ZIEMBA 2003-01-21 TS AKS Chorzów(SL) 46.584 PB 

5 396 Wiktoria ZAGÓRSKA 2003-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 48.941 PB 

6 8 Aleksandra TOBOREK 2003-04-29 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 49.166

Bieg 2/6 Start:    

1 40 Weronika RODAK 2004-02-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 49.474 PB 

2 23 Wiktoria SOROŃ 2003-12-16 UKS Chromik Mysłowice(SL) 49.492 PB 

3 599 Dominika GÓRSKA 2003-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 49.695 PB 

4 937 Emilia WALICA 2003-12-03 MUKS SZS Cieszyn(SL) 51.173

5 345 Martyna HYBA 2003-10-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 51.391 PB 

6 8 Anastazja CICHOCKA 2004-02-05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 51.876

Bieg 3/6 Start:    

1 12 Sandra LABY 2003-06-27 TL ROW Rybnik(SL) 47.962

2 17 Hanna DEC 2004-01-01 UKS Trójka Mikołów(SL) 48.011

3 18 Roksana SZCZYPKA 2003-01-03 LKS Pogórze Skoczów(SL) 48.464 PB 

4 132 Sonia STĘPIEŃ 2004-09-13 UKS Chromik Mysłowice(SL) 53.783

5 136 Zofia WICHARY 2004-06-17 UKS Chromik Mysłowice(SL) 59.085

6 134 Wiktoria ŚLEZIONA 2004-11-30 LKS Pszczyna(SL) 63.626
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Bieg 4/6 Start:    

1 143 Sara FIEDEŃ 2003-03-10 LKS Pszczyna(SL) 48.715

2 154 Rozalia BRONISZEWSKA 2003-01-27 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 49.013

3 100 Maja MRZILEK 2003-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 50.894

4 8 Julia BEKUS 2004-01-19 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 53.031

Bieg 5/6 Start:    

1 106 Emilia LENDZIK 2004-05-19 TS AKS Chorzów(SL) 47.552

2 89 Karolina SOLECKA 2003-02-05 GKS Piast Gliwice(SL) 47.761

3 434 Nikola SIUDA 2004-10-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 48.566

4 605 Aleksandra BROŻEK 2003-06-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 49.645

5 32 Natalia STEFANIAK 2004-08-26 RMKS Rybnik(SL) 52.024

Bieg 6/6 Start:    

1 12 Roksana MASARCZYK 2003-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 48.903

2 16 Alicja NAPORA 2003-03-03 MKS-MOSM Bytom(SL) 49.246 PB 

3 104 Wiktoria SOBOL 2004-04-06 TS AKS Chorzów(SL) 49.485

4 166 Klaudia HABLA 2003-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 50.701

5 29 Sandra ŻYDEK 2004-08-31 RMKS Rybnik(SL) 54.364
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Natalia KOWALSKA 2003-02-20 CKS Budowlani Częstochowa 44.861 PB 

Bieg 1 Iga SZCZEPAŃSKA 2003-02-02 MUKS SZS Cieszyn 45.992 PB 

Bieg 1 Oliwia RZYMAN 2003-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 46.543 PB 

Bieg 1 Zuzanna ZIEMBA 2003-01-21 TS AKS Chorzów 46.584 PB 

Bieg 5 Emilia LENDZIK 2004-05-19 TS AKS Chorzów 47.551

Bieg 5 Karolina SOLECKA 2003-02-05 GKS Piast Gliwice 47.762

Bieg 3 Sandra LABY 2003-06-27 TL ROW Rybnik 47.961

Bieg 3 Hanna DEC 2004-01-01 UKS Trójka Mikołów 48.012

Bieg 3 Roksana SZCZYPKA 2003-01-03 LKS Pogórze Skoczów 48.463 PB 

Bieg 5 Nikola SIUDA 2004-10-07 KS Sprint Bielsko-Biała 48.563

Bieg 4 Sara FIEDEŃ 2003-03-10 LKS Pszczyna 48.711

Bieg 6 Roksana MASARCZYK 2003-01-01 TS AKS Chorzów 48.901

Bieg 1 Wiktoria ZAGÓRSKA 2003-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska 48.945 PB 

Bieg 4 Rozalia BRONISZEWSKA 2003-01-27 CKS Budowlani Częstochowa 49.012

Bieg 1 Aleksandra TOBOREK 2003-04-29 CKS Budowlani Częstochowa 49.166

Bieg 6 Alicja NAPORA 2003-03-03 MKS-MOSM Bytom 49.242 PB 

Bieg 2 Weronika RODAK 2004-02-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 49.471 PB 

Bieg 6 Wiktoria SOBOL 2004-04-06 TS AKS Chorzów 49.483

Bieg 2 Wiktoria SOROŃ 2003-12-16 UKS Chromik Mysłowice 49.492 PB 

Bieg 5 Aleksandra BROŻEK 2003-06-04 TL Pogoń Ruda Śląska 49.644

Bieg 2 Dominika GÓRSKA 2003-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska 49.693 PB 

Bieg 6 Klaudia HABLA 2003-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 50.704

Bieg 4 Maja MRZILEK 2003-01-01 TS AKS Chorzów 50.893

Bieg 2 Emilia WALICA 2003-12-03 MUKS SZS Cieszyn 51.174

Bieg 2 Martyna HYBA 2003-10-28 TL Pogoń Ruda Śląska 51.395 PB 

Bieg 2 Anastazja CICHOCKA 2004-02-05 CKS Budowlani Częstochowa 51.876

Bieg 5 Natalia STEFANIAK 2004-08-26 RMKS Rybnik 52.025

Bieg 4 Julia BEKUS 2004-01-19 CKS Budowlani Częstochowa 53.034

Bieg 3 Sonia STĘPIEŃ 2004-09-13 UKS Chromik Mysłowice 53.784

Bieg 6 Sandra ŻYDEK 2004-08-31 RMKS Rybnik 54.365

Bieg 3 Zofia WICHARY 2004-06-17 UKS Chromik Mysłowice 59.085

Bieg 3 Wiktoria ŚLEZIONA 2004-11-30 LKS Pszczyna 63.626

 

600 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start:    

1 23 Roksana PASTUSZAK 2005-04-29 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 1:54.17 PB 

2 375 Maja JURANEK 2005-02-01 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:55.41 PB 

3 5 Iga KROMOŁOWSKA 2005-04-24 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:55.80

4 191 Marta KOWALCZYK 2005-03-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:59.71

5 8 Klaudia ŁAŚ 2005-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 2:00.23 PB 

6 22 Laura KŁĘBEK 2005-10-18 MUKS SZS Cieszyn(SL) 2:02.37

7 15 Julia CZARNECKA 2005-01-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:04.06

8 21 Maja KASPRZYK 2005-05-09 UKS Chromik Mysłowice(SL) 2:08.31

9 34 Nadia FURTAK 2005-04-11 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:08.34 PB 

10 9 Marta MAREK 2005-04-21 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:11.19

11 106 Nicola POLIWODA 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 2:13.59
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Bieg 2/6 Start:    

1 8 Daria LISOWSKA 2005-01-01 UKS Trójka Mikołów(SL) 2:04.33 PB 

3 761 Kamila KORNAGA 2005-04-23 GKS Piast Gliwice(SL) 2:06.97

4 10 Alicja GOŁĘBIEWSKA 2005-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:07.81

5 133 Sabrina MUNARI 2005-12-07 LKS Pszczyna(SL) 2:08.95

6 758 Agnieszka KOWAL 2005-08-15 GKS Piast Gliwice(SL) 2:10.99

6 352 Zuzanna PALKA 2005-10-02 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:06.33

7 132 Oliwia GAŻA 2005-12-08 LKS Pszczyna(SL) 2:11.41

8 175 Martna CENDROWSKA 2007-05-18 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:11.63

9 2 Daria FORTUNA 2006-03-17 MOSiR Łaziska Górne(SL) 2:16.17

10 12 SARA KUPCZAK 2006-01-01 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:21.51

11 755 Urszula RUS 2006-08-20 GKS Piast Gliwice(SL) 2:23.69

12 64 Daria GŁOWACKA 2006-02-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:26.49

Bieg 3/6 Start:    

1 137 Karolina KUCHNIA 2004-03-04 UKS Chromik Mysłowice(SL) 1:57.58

2 18 Wiktoria GŁOWACKA 2003-07-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1:58.36 PB 

3 6 Oliwia ŁOSOŃ 2003-09-06 MOSM Tychy(SL) 2:01.02 PB 

4 104 Agnieszka SOJKA 2003-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 2:10.99

5 26 Paulina PIEPRZYK 2003-03-26 UKS Chromik Mysłowice(SL) 2:04.76 PB 

6 13 Klaudia DZIUBA 2003-10-17 RMKS Rybnik(SL) 2:05.15

7 5 Julia KARDELA 2003-04-24 RMKS Rybnik(SL) 2:05.57

Bieg 4/6 Start:    

1 4 Bernadeta PORWOLIK 2004-02-12 UKS Trójka Mikołów(SL) 1:47.49 PB 

2 15 Patrycja WRZESZCZ 2003-05-02 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:47.73 PB 

3 15 Alicja WÓJCIK 2003-01-01 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:48.41 PB 

4 130 Zuzanna PALA 2004-08-25 LKS Pszczyna(SL) 1:53.79

5 414 Wiktoria WANDOR 2003-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:53.81

6 14 Alicja SCZOGIEL 2003-06-04 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:54.97

9 78 Julia KAMIŃSKA 2003-08-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:57.60

10 42 Zofia KOKOSZKA 2004-12-10 MKS Iskra Pszczyna(SL) 1:59.41

Bieg 5/6 Start:    

7 12 Amelia WALLACH 2003-01-11 RMKS Rybnik(SL) 2:14.10

7 131 Sabina GŁĄBEK 2004-08-20 LKS Pszczyna(SL) 1:55.01

8 8 Sandra CENDROWSKA 2004-01-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:55.80

Bieg 6/6 Start:    

1 396 Patrycja SZABLA 2003-03-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:57.86

2 14 Natalia ARIK 2003-05-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:58.98 PB 

3 758 Martyna SZYSZKA 2003-04-23 GKS Piast Gliwice(SL) 2:01.74

4 18 Kinga SKITEK 2004-01-01 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:02.35

5 13 Katarzyna PODWOJSKA 2003-03-03 RMKS Rybnik(SL) 2:06.92

6 580 Martyna SZARAMA 2004-12-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:09.62

Strona 4

CHORZÓW 2016 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.028

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2016-06-15 16:30:00



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 4 Bernadeta PORWOLIK 2004-02-12 UKS Trójka Mikołów 1:47.491 PB 

Bieg 4 Patrycja WRZESZCZ 2003-05-02 LKS Pogórze Skoczów 1:47.732 PB 

Bieg 4 Alicja WÓJCIK 2003-01-01 MKS-MOSM Bytom 1:48.413 PB 

Bieg 4 Zuzanna PALA 2004-08-25 LKS Pszczyna 1:53.794

Bieg 4 Wiktoria WANDOR 2003-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 1:53.815

Bieg 1 Roksana PASTUSZAK 2005-04-29 KB MOSiR Jastrzębie 1:54.171 PB 

Bieg 4 Alicja SCZOGIEL 2003-06-04 MKS-MOSM Bytom 1:54.976

Bieg 5 Sabina GŁĄBEK 2004-08-20 LKS Pszczyna 1:55.017

Bieg 1 Maja JURANEK 2005-02-01 UKS Olimpia Zabrze 1:55.412 PB 

Bieg 5 Sandra CENDROWSKA 2004-01-20 CKS Budowlani Częstochowa 1:55.808

Bieg 1 Iga KROMOŁOWSKA 2005-04-24 CKS Budowlani Częstochowa 1:55.803

Bieg 3 Karolina KUCHNIA 2004-03-04 UKS Chromik Mysłowice 1:57.581

Bieg 4 Julia KAMIŃSKA 2003-08-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:57.609

Bieg 6 Patrycja SZABLA 2003-03-20 TL Pogoń Ruda Śląska 1:57.861

Bieg 3 Wiktoria GŁOWACKA 2003-07-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:58.362 PB 

Bieg 6 Natalia ARIK 2003-05-07 MKS-MOSM Bytom 1:58.982 PB 

Bieg 4 Zofia KOKOSZKA 2004-12-10 MKS Iskra Pszczyna 1:59.4110

Bieg 1 Marta KOWALCZYK 2005-03-07 CKS Budowlani Częstochowa 1:59.714

Bieg 1 Klaudia ŁAŚ 2005-01-01 LUKS Zabrzeg 2:00.235 PB 

Bieg 3 Oliwia ŁOSOŃ 2003-09-06 MOSM Tychy 2:01.023 PB 

Bieg 6 Martyna SZYSZKA 2003-04-23 GKS Piast Gliwice 2:01.743

Bieg 6 Kinga SKITEK 2004-01-01 MKS-MOSM Bytom 2:02.354

Bieg 1 Laura KŁĘBEK 2005-10-18 MUKS SZS Cieszyn 2:02.376

Bieg 1 Julia CZARNECKA 2005-01-07 MKS-MOSM Bytom 2:04.067

Bieg 2 Daria LISOWSKA 2005-01-01 UKS Trójka Mikołów 2:04.331 PB 

Bieg 3 Paulina PIEPRZYK 2003-03-26 UKS Chromik Mysłowice 2:04.765 PB 

Bieg 3 Klaudia DZIUBA 2003-10-17 RMKS Rybnik 2:05.156

Bieg 3 Julia KARDELA 2003-04-24 RMKS Rybnik 2:05.577

Bieg 2 Zuzanna PALKA 2005-10-02 TL Pogoń Ruda Śląska 2:06.336

Bieg 6 Katarzyna PODWOJSKA 2003-03-03 RMKS Rybnik 2:06.925

Bieg 2 Kamila KORNAGA 2005-04-23 GKS Piast Gliwice 2:06.973

Bieg 2 Alicja GOŁĘBIEWSKA 2005-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:07.814

Bieg 1 Maja KASPRZYK 2005-05-09 UKS Chromik Mysłowice 2:08.318

Bieg 1 Nadia FURTAK 2005-04-11 UKS Olimpia Zabrze 2:08.349 PB 

Bieg 2 Sabrina MUNARI 2005-12-07 LKS Pszczyna 2:08.955

Bieg 6 Martyna SZARAMA 2004-12-09 TL Pogoń Ruda Śląska 2:09.626

Bieg 3 Agnieszka SOJKA 2003-01-01 TS AKS Chorzów 2:10.994

Bieg 2 Agnieszka KOWAL 2005-08-15 GKS Piast Gliwice 2:10.996

Bieg 1 Marta MAREK 2005-04-21 CKS Budowlani Częstochowa 2:11.1910

Bieg 2 Oliwia GAŻA 2005-12-08 LKS Pszczyna 2:11.417

Bieg 2 Martna CENDROWSKA 2007-05-18 CKS Budowlani Częstochowa 2:11.638

Bieg 1 Nicola POLIWODA 2005-01-01 TS AKS Chorzów 2:13.5911

Bieg 5 Amelia WALLACH 2003-01-11 RMKS Rybnik 2:14.107

Bieg 2 Daria FORTUNA 2006-03-17 MOSiR Łaziska Górne 2:16.179

Bieg 2 SARA KUPCZAK 2006-01-01 MKS-MOSM Bytom 2:21.5110

Bieg 2 Urszula RUS 2006-08-20 GKS Piast Gliwice 2:23.6911

Bieg 2 Daria GŁOWACKA 2006-02-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:26.4912
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Pchnięcie kulą kobiet SP (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 33 Magdalena GNIDA 2004-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.12

2 22 Zuzanna SKRZEKOWSKA 2004-03-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.66

3 65 Roksana ZIÓŁKOWSKA 2003-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 8.56

4 407 Karolina GRZEGORZYCA 2003-08-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 8.14

5 133 Nela WARZECHA 2003-01-13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.03

6 35 Emilia DĄBROWSKA 2003-03-10 GKS Piast Gliwice(SL) 8.00

7 65 Aleksandra MITERSKA 2003-07-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 7.51 PK

8 58 Patrycja BIELAWSKA 2003-04-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 7.45 PB 

7.01 6.55 6.94 7.09 6.59 7.45Magdalena GNIDA

8.48 9.12 9.02 4.88 8.52 8.45Zuzanna SKRZEKOWSKA

X 7.95 8.56 7.53 7.87 7.55Roksana ZIÓŁKOWSKA

6.82 7.21 7.51 7.42 7.16 6.97Karolina GRZEGORZYCA

7.77 7.77 7.36 7.57 7.89 8.00Nela WARZECHA

7.85 8.66 7.46 7.36 8.23 8.03Emilia DĄBROWSKA

7.82 8.14 7.82 7.74 X 8.06Aleksandra MITERSKA

X 6.96 6.87 7.45 8.03 7.43Patrycja BIELAWSKA

 

Rzut piłeczką palantową K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 5 Hana SVEETLICIC 2005-02-18 UKS Trójka Mikołów(SL) 38

2 8 Laura BEDNARCZYK 2005-01-14 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 32

3 106 Wiktoria TUROWSKA 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 31

4 272 Zofia SUFLETA 2005-03-01 GKS Piast Gliwice(SL) 29

5 888 Wiktoria GWIAZDA 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 27.50

6 416 Zuzanna CZYŻ 2006-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 27.50

7 1 Małgorzata DRONIA 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 27

8 17 Julia ŚPIEWAK 2005-08-07 OLA Sosnowiec(SL) 20
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33 35 30.50 38 30.50 38Hana SVEETLICIC

29.50 23 24.50 32 30 31.50Laura BEDNARCZYK

25 26 22 30 28 31Wiktoria TUROWSKA

24.50 28.50 29 27 27.50 29Zofia SUFLETA

23 22 24.50 19.50 27.50 27.50Wiktoria GWIAZDA

25 26 25 21.50 24 27.50Zuzanna CZYŻ

23 25 27 22 19.50 XMałgorzata DRONIA

19.50 20 10 15 12 15.50Julia ŚPIEWAK

 

Skok w dal dzieci

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 51 Sonia PALA 2003-12-05 MKS Iskra Pszczyna(SL) 4.52 PB +3,9

2 4 Martyna NOWAK 2003-06-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.37 SB -3,9

3 363 Alina KRZYSTOLIK 2003-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.25 -3,1

4 4 Wiktoria KANIA 2003-09-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.25 PB +0,2

5 801 Laura HYRLIK 2004-10-16 niest. Warszawa(MZ) 4.23 +0,0

6 75 Patrycja LARA 2003-06-18 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.23 SB +4,8

7 96 Weronika LESZEK 2003-04-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 4.17 PB PK+3,6

8 22 Oliwia ŚLUSARCZYK 2003-06-26 MOSM Tychy(SL) 4.09 SB +4,9

9 113 Julia DOBRZYŃSKA 2003-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 4.00 PB -2,9

10 580 Karolina MADUZIA 2004-07-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.98 SB -1,6

11 14 Natalia KALINO 2003-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.96 -2,9

12 14 Karolina KLUJ 2004-04-16 UKS Trójka Mikołów(SL) 3.96 SB -3,5

13 41 Emilia MOL 2003-01-01 MKS-MOS Katowice(SL) 3.91 SB PK-0,6

14 761 Karolina SYDOR 2003-07-10 GKS Piast Gliwice(SL) 3.84 SB -1,5

15 505 Emilia TRUBIC 2003-02-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.68 -0,3

16 62 Dominika SKOWROŃSKA 2003-05-31 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3.65 -2,2

17 26 Matylda POKORSKA 2004-03-26 MOSM Tychy(SL) 3.61 PB +0,8

18 175 Zofia SZTWIERTNIA 2004-03-30 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.47 SB -2,2

19 40 Magdalena DUDAŁA 2004-07-06 MKS-MOS Katowice(SL) 3.24 SB +0,3

20 24 Oliwia PRZYBYLSKA 2003-03-19 MKS-MOS Katowice(SL) 2.73 SB -1,6

22 Natalia ROJEK 2003-11-30 RMKS Rybnik(SL) NM
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4.40 4.52 4.24 4.25 4.28 XSonia PALA

+0,1 +3,9 +4,6 -1,2 -3,7 0,.0

4.09 4.16 4.33 4.17 4.37 4.25Martyna NOWAK
-5,1 +0,7 +1,1 -1,1 -3,9 +0,9

4.21 4.25 3.81 3.92 X 4.18Alina KRZYSTOLIK

-3,6 -3,1 -0,8 -1,2 --3,9 +1,8

4.15 4.02 4.18 4.25 X 4.14Wiktoria KANIA

+2,6 +1,5 +3,8 +0,2 -2,3 +0,0

3.92 3.98 4.10 4.19 4.23 4.23Laura HYRLIK

-4,6 +1,4 +1,4 +0,2 +0,0 -2,4

4.22 3.84 4.23 3.69 4.05 4.13Patrycja LARA
-1,2 -0,2 +4,8 -0,7 -3,7 -2,0

4.15 4.04 4.17Weronika LESZEK
+1,0 +2,6 +3,6

X X 4.09 X 3.38 3.80Oliwia ŚLUSARCZYK
-2,8 -0,7 +4,9 +0,1 -0,5 -3,2

3.69 3.87 4.00Julia DOBRZYŃSKA
-4,9 +1,2 -2,9

X 3.98 3.51Karolina MADUZIA
-4,3 -1,6 +2,5

3.84 3.96 3.81Natalia KALINO
-2,6 -2,9 -0,3

3.96 X 3.64Karolina KLUJ
-3,5 +1,1 +2,2

3.91 X XEmilia MOL

-0,6 -2,9 +0,0

3.80 3.84 3.82Karolina SYDOR
-5,5 -1,5 +2,9

3.59 3.68 3.33Emilia TRUBIC
-2,8 -0,3 -2,5

3.65 3.42 3.63Dominika SKOWROŃSKA
-2,2 -3,3 +0,0

X 3.44 3.61Matylda POKORSKA

-2,9 -1,7 +0,8

3.03 3.47 3.37Zofia SZTWIERTNIA
+0,6 -2,2 +5,3

3.05 3.24 2.80Magdalena DUDAŁA
-2,9 +0,3 +3,5

X 2.73 XOliwia PRZYBYLSKA
-5,3 -1,6 +1,2

X X XNatalia ROJEK
-6,0 -2,9 +0,3

 

Skok w dal K ze stefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 20 Maja JUNDZIŁŁ 2005-05-28 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 4.12 +3,0

2 1 Roksana PLAMINIAK 2005-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.78 +0,7

3 23 Emilia KUBIES 2005-01-01 LKS Pogórze Skoczów(SL) 3.72 +0,2

4 102 Daria COFAŁA 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 3.64 +0,9

5 103 Małgorzata DOBROWOLSKA 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 3.62 -0,1

6 100 Julia BEYER 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 3.52 -1,0

7 309 Hanna ROSÓŁ 2005-01-31 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.50 +6,8

8 6 Maja FILARSKA 2005-03-08 UKS Trójka Mikołów(SL) 3.50 +3,6

9 324 Otylia GAWIN 2005-12-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.25 +2,6

10 318 Natalia BERNADY 2005-07-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.15 +6,1

11 105 Lena MRÓZ 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 3.08 +7,8

12 12 Anna MARCINIAK 2006-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 3.05 +4,2

13 8 Iga ROGOZIK 2005-02-19 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2.97 +3,5
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4.11 4.01 4.12 3.90 4.01 3.90Maja JUNDZIŁŁ
+7,0 +0,5 +3,0 -4,0 +0,2 +0,4

3.66 3.72 X 3.58 3.73 3.78Roksana PLAMINIAK
+2,3 +5,3 +2,1 -0,5 -1,2 +0,7

3.64 3.40 3.24 3.25 3.72 XEmilia KUBIES

+4,5 +7,2 +8,5 -1,7 +0,2 +0,6

3.44 3.29 3.60 3.59 3.64 2.40Daria COFAŁA
+0,6 +12,7 +6,6 +0,1 +0,9 -0,1

3.48 3.53 3.43 3.26 3.58 3.62Małgorzata DOBROWOLSKA
+1,3 +4,0 +2,0 -1,4 -2,2 -0,1

3.33 3.32 3.30 3.52 3.30 XJulia BEYER
+3,1 +4,7 +5,6 -1,0 -3,0 -0,5

3.27 3.47 3.50 3.36 3.50 3.50Hanna ROSÓŁ
+4,6 +3,7 +6,8 -2,9 -1,8 -1,1

X 3.47 3.50 3.26 3.10 XMaja FILARSKA

+6,9 +0,5 +3,6 -3,0 +0,0 +0,0

3.08 3.10 3.25Otylia GAWIN

+2,9 +1,2 +2,6

3.00 2.94 3.15Natalia BERNADY
+1,3 +5,6 +6,1

2.95 2.86 3.08Lena MRÓZ
+3,9 +2,3 +7,8

3.05 2.86 2.80Anna MARCINIAK
+4,2 +2,2 +2,6

2.94 2.97 2.83Iga ROGOZIK

+6,5 +3,5 +7,5

 

1000 metrów dzieci

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NGENY Noah KEN Rieti 1999-09-05Rekord Świata(Open) 2:11.96

COE Sebastian GBR Oslo 1981-07-11Rekord Europy(Open) 2:12.18

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 2011-09-22Rekord Polski(Open) 2:15.76

PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 1971-07-28Rekord Polski(Junior) 2:21.5

WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 1996-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 2:25.54

Bieg 1/1 Start:    

1 10 Błażej CHWAJA 2003-01-01 MKS Żywiec(SL) 3:00.62

2 18 Bruno ŁESKI 2003-11-12 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:05.73

3 18 Oliwier BOROWSKI 2004-04-16 UKS Trójka Mikołów(SL) 3:14.21

4 189 MARIUSZ KUBIEŃ 2003-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:14.29

5 15 Mateusz JAREK 2003-01-28 UKS Trójka Mikołów(SL) 3:18.12

6 20 Wojciech KORYCIŃSKI 2004-10-18 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:28.91

7 61 Daniel OLEŚ 2003-05-12 UKS Brenna Górki(SL) 3:33.90 PB 

8 16 Jakub JURASZCZYK 2004-06-02 UKS Brenna Górki(SL) 3:37.04

9 73 Bartosz ŚLIWIŃSKI 2004-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 3:59.60

 

300 metrów dzieci

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start:    

1 413 Piotr OWCZORZ 2003-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 39.824 PB 

2 410 Aleksander ŻUCHOWSKI 2003-01-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 40.603

3 368 Mateusz KOTULA 2003-12-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 46.465

4 564 Mateusz WARMIŃSKI 2004-11-05 TL ROW Rybnik(SL) 50.012

5 4 Hubert CHRAPEK 2004-09-24 UKS Brenna Górki(SL) 54.346
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Bieg 2/3 Start:    

1 190 Szymon ADAMASZEK 2003-01-01 MKS-MOS Katowice(SL) 46.342

2 7 Dawid MARAŃDA 2003-06-07 RMKS Rybnik(SL) 48.825

3 201 Dominik PIETKUN 2004-08-27 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 49.023

Bieg 3/3 Start:    

1 49 Igor KOZIEŁ 2003-01-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 43.083

2 24 Miłosz CITAK 2003-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 44.675

3 131 Jakub KANTOROWICZ 2003-10-13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 45.614

4 30 Dominik HERYCH 2004-12-13 TKKF Czarni Katowice(SL) 61.872

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Piotr OWCZORZ 2003-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała 39.821 PB 

Bieg 1 Aleksander ŻUCHOWSKI 2003-01-05 KS Sprint Bielsko-Biała 40.602

Bieg 3 Igor KOZIEŁ 2003-01-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 43.081

Bieg 3 Miłosz CITAK 2003-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 44.672

Bieg 3 Jakub KANTOROWICZ 2003-10-13 CKS Budowlani Częstochowa 45.613

Bieg 2 Szymon ADAMASZEK 2003-01-01 MKS-MOS Katowice 46.341

Bieg 1 Mateusz KOTULA 2003-12-15 TL Pogoń Ruda Śląska 46.463

Bieg 2 Dawid MARAŃDA 2003-06-07 RMKS Rybnik 48.822

Bieg 2 Dominik PIETKUN 2004-08-27 KB MOSiR Jastrzębie 49.023

Bieg 1 Mateusz WARMIŃSKI 2004-11-05 TL ROW Rybnik 50.014

Bieg 1 Hubert CHRAPEK 2004-09-24 UKS Brenna Górki 54.345

Bieg 3 Dominik HERYCH 2004-12-13 TKKF Czarni Katowice 61.874

 

600 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start:    

1 32 Bartosz WOKACZ 2005-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 1:51.26 PB 

2 101 Marcin WALON 2006-05-25 TS AKS Chorzów(SL) 1:56.90 PB 

3 64 Tomasz BIAŁECKI 2005-01-01 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 1:58.72 PB 

4 191 Szymon KOWALCZYK 2005-03-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:59.41

5 5 Aleksander HACHOŁ 2005-03-01 UKS Trójka Mikołów(SL) 2:03.14

6 412 Tymon SOCHA 2005-01-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:03.65

7 759 Tadeusz ZINTEL 2005-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 2:04.53

8 122 Mariusz ADAMCZYK 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 2:28.29

Bieg 2/4 Start:    

1 19 Lothar RALA 2005-11-27 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:55.06

2 21 Mateusz KOWALCZYK 2005-01-18 MKS-MOS Katowice(SL) 1:56.73

3 160 Jakub BARON 2005-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:02.27

4 167 Piotr RUS 2006-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:04.14

5 17 Jakub KASPERCZYK 2005-07-01 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:05.54

6 20 Jakub CIEŚLAK 2005-07-21 MKS-MOS Katowice(SL) 2:11.47

164 Krzysztof KUBIEŃ 2005-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNF

Bieg 3/4 Start:    

1 134 Norbert HAJDUK 2003-04-14 UKS Chromik Mysłowice(SL) 1:34.23 PB 
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2 22 Mateusz PUTO 2003-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 1:39.06 PB 

3 221 Dawid DYLONG 2003-04-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:41.77 PB 

4 19 Patryk KAMEL 2003-02-08 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:46.09 PB 

5 69 Szymon DWORACZEK 2003-02-05 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:46.43 PB 

6 143 Seweryn HAJDUK 2004-07-29 UKS Chromik Mysłowice(SL) 1:48.07 PB 

7 212 Damian SZWED 2004-01-27 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:56.23

8 131 Adam MARCINIAK 2004-06-09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:57.90 PB 

9 10 Dawid DURAJ 2004-03-27 MKS Żywiec(SL) 1:59.60 SB 

10 303 Noel PILARSKI 2004-04-21 AZS-AWF Katowice(SL) 2:03.68 PB 

Bieg 4/4 Start:    

1 14 Adrian ROMBERG 2003-04-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:43.18 PB 

2 191 Radosław BARTŁOMIEJCZYK 2004-04-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:46.72

3 16 Kacper ZAMOJSKI 2003-04-24 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:49.51

4 23 Samuel KUCZERA 2003-02-27 UKS Brenna Górki(SL) 1:50.52 PB 

5 18 Tomasz FIJAK 2004-01-20 MKS Żywiec(SL) 1:52.32

6 11 Mateusz SZYMAŁA 2003-06-27 RMKS Rybnik(SL) 1:58.53

7 21 Bartłomiej CIALON 2004-11-05 MOSiR Łaziska Górne(SL) 1:58.79

8 9 Miłosz OLEŚ 2003-06-28 RMKS Rybnik(SL) 2:01.27

9 22 Szymon KOWALCZYK 2003-04-08 MKS-MOS Katowice(SL) 2:10.60
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Norbert HAJDUK 2003-04-14 UKS Chromik Mysłowice 1:34.231 PB 

Bieg 3 Mateusz PUTO 2003-01-01 LUKS Zabrzeg 1:39.062 PB 

Bieg 3 Dawid DYLONG 2003-04-23 TL Pogoń Ruda Śląska 1:41.773 PB 

Bieg 4 Adrian ROMBERG 2003-04-21 MKS-MOSM Bytom 1:43.181 PB 

Bieg 3 Patryk KAMEL 2003-02-08 LKS Pogórze Skoczów 1:46.094 PB 

Bieg 3 Szymon DWORACZEK 2003-02-05 UKS Olimpia Zabrze 1:46.435 PB 

Bieg 4 Radosław BARTŁOMIEJCZYK 2004-04-07 CKS Budowlani Częstochowa 1:46.722

Bieg 3 Seweryn HAJDUK 2004-07-29 UKS Chromik Mysłowice 1:48.076 PB 

Bieg 4 Kacper ZAMOJSKI 2003-04-24 MKS-MOSM Bytom 1:49.513

Bieg 4 Samuel KUCZERA 2003-02-27 UKS Brenna Górki 1:50.524 PB 

Bieg 1 Bartosz WOKACZ 2005-01-01 LUKS Zabrzeg 1:51.261 PB 

Bieg 4 Tomasz FIJAK 2004-01-20 MKS Żywiec 1:52.325

Bieg 2 Lothar RALA 2005-11-27 MKS-MOSM Bytom 1:55.061

Bieg 3 Damian SZWED 2004-01-27 UKS Olimpia Zabrze 1:56.237

Bieg 2 Mateusz KOWALCZYK 2005-01-18 MKS-MOS Katowice 1:56.732

Bieg 1 Marcin WALON 2006-05-25 TS AKS Chorzów 1:56.902 PB 

Bieg 3 Adam MARCINIAK 2004-06-09 CKS Budowlani Częstochowa 1:57.908 PB 

Bieg 4 Mateusz SZYMAŁA 2003-06-27 RMKS Rybnik 1:58.536

Bieg 1 Tomasz BIAŁECKI 2005-01-01 KB MOSiR Jastrzębie 1:58.723 PB 

Bieg 4 Bartłomiej CIALON 2004-11-05 MOSiR Łaziska Górne 1:58.797

Bieg 1 Szymon KOWALCZYK 2005-03-07 CKS Budowlani Częstochowa 1:59.414

Bieg 3 Dawid DURAJ 2004-03-27 MKS Żywiec 1:59.609 SB 

Bieg 4 Miłosz OLEŚ 2003-06-28 RMKS Rybnik 2:01.278

Bieg 2 Jakub BARON 2005-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 2:02.273

Bieg 1 Aleksander HACHOŁ 2005-03-01 UKS Trójka Mikołów 2:03.145

Bieg 1 Tymon SOCHA 2005-01-10 TL Pogoń Ruda Śląska 2:03.656

Bieg 3 Noel PILARSKI 2004-04-21 AZS-AWF Katowice 2:03.6810 PB 

Bieg 2 Piotr RUS 2006-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 2:04.144

Bieg 1 Tadeusz ZINTEL 2005-01-01 GKS Piast Gliwice 2:04.537

Bieg 2 Jakub KASPERCZYK 2005-07-01 MKS-MOSM Bytom 2:05.545

Bieg 4 Szymon KOWALCZYK 2003-04-08 MKS-MOS Katowice 2:10.609

Bieg 2 Jakub CIEŚLAK 2005-07-21 MKS-MOS Katowice 2:11.476

Bieg 1 Mariusz ADAMCZYK 2005-01-01 TS AKS Chorzów 2:28.298

Bieg 2 Krzysztof KUBIEŃ 2005-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała DNFDNF

 

Pchnięcie kulą mężczyzn SP (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 79 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.47 PK

2 1 Michał SZNABEL 2003-03-12 RMKS Rybnik(SL) 9.16

3 1 Oskar JATKOWSKI 2003-09-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.52

4 5 Przemysław JARGOŃ 2003-01-05 RMKS Rybnik(SL) 6.83

11.44 11.11 X 10.78 11.47 10.64Jakub OLSZYŃSKI

8.69 9.16 8.54 X 8.41 8.60Michał SZNABEL

8.23 7.99 7.68 8.52 8.33 8.21Oskar JATKOWSKI

6.51 X 6.83 X X 5.68Przemysław JARGOŃ
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Rzut piłeczką palantową M SP

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 414 Jakub KOWALÓWKA 2005-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 45.50

2 7 Marek SIKORA 2005-03-27 UKS Brenna Górki(SL) 43

3 762 Dawid CZAPSKI 2005-08-15 GKS Piast Gliwice(SL) 39

4 3 Krzysztof GREŃ 2005-02-01 UKS Brenna Górki(SL) 38.50

5 28 Patryk PRZEPAŚNIAK 2005-04-29 GKS Piast Gliwice(SL) 36

6 2 Kacper DYBCZYŃSKI 2005-10-05 UKS Brenna Górki(SL) 34.50

39 39 45.50 38 40 16Jakub KOWALÓWKA

43 37.50 41 33.50 40 40Marek SIKORA

33.50 39 38 x 31 38Dawid CZAPSKI

34.50 37 38.50 30.50 38 38Krzysztof GREŃ

34.50 36 34.50 30 27 35Patryk PRZEPAŚNIAK

33.50 34 3.40 33 21 24.50Kacper DYBCZYŃSKI

 

Skok w dal dzieci

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 13 Marcin SZCZYRZYCA 2003-02-18 KS Energetyk Jaworzno(SL) 5.10 +0,1

2 14 Szymon STRYCZEK 2003-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 5.04 -11,

3 343 Tomasz GAWRON 2003-06-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 5.04 -1,1

4 161 Michał BARON 2003-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.98 +0,0

5 165 Szymon GREŃ 2003-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.86 +2,8

6 255 Dawid WÓJCIK 2004-01-10 MOSM Tychy(SL) 4.84 +1,2

7 432 Krystian DIDYK 2003-08-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.83 PB +0,1

8 756 Tomasz PALARCZYK 2004-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 4.80 -1,6

9 123 Kamil NEUMAN 2003-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.37 PB -3,1

10 14 Hubert PRYCIUK 2003-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.36 PB +0,0

11 755 Marcin BORKOWSKI 2004-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 4.29 PB +0,7

12 420 Konrad JURKOWSKI 2003-01-10 TL ROW Rybnik(SL) 4.92

13 415 Kasper PAWLUCY 2003-12-15 TL ROW Rybnik(SL) 4.21 -0,5

14 21 Nikodem GAWLAS 2004-04-07 UKS Brenna Górki(SL) 4.13 -2,3

15 417 Tomasz WOŁCZYK 2004-07-23 TL ROW Rybnik(SL) 4.05 -3,5

16 2 Jakub DULIK 2003-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.03 PB +0,0

17 175 Łukasz BOROWIK 2004-04-28 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.93 -0,2

18 580 Bartosz ŚMIGA 2003-02-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.94 +1,7

19 6 Kamil LATKA 2003-02-11 RMKS Rybnik(SL) 3.93 0,.6

20 8 Mateusz DRABINA 2003-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 3.85 -0,1

21 399 Filip KUŁAK 2003-07-07 TL ROW Rybnik(SL) 3.82 -0,8

22 6 Robert PIELA 2004-05-11 UKS Brenna Górki(SL) 3.82 +0,7

23 20 Marek DYBAŁA 2004-08-05 MKS-MOSM Bytom(SL) 3.78 -1,5
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5.02 5.10 4.84 5.05 4.93 4.61Marcin SZCZYRZYCA

+6,7 +0,1 -3,2 -0,1 -4,3 -3,2

4.86 4.91 4.99 X 5.04 4.91Szymon STRYCZEK
+1,3 -0,1 -2,2 +1,8 -11,6 -4,2

X 4.83 4.79 4.77 4.64 5.04Tomasz GAWRON

-0,1 +0,4 -2,3 +4,0 +0,3 -1,1

4.57 4.98 4.89 4.93 4.65 4.93Michał BARON
-2,3 +0,0 -0,9 +5,6 -4,0 -3,6

4.66 X 4.66 4.86 4.57 4.54Szymon GREŃ
+1,8 +0,0 -0,6 +2,8 -2,2 +1,8

4.84 4.50 X X 4.44 4.62Dawid WÓJCIK
+1,2 +4,8 -1,6 +5,8 -2,8 -0,9

4.36 4.83 4.73 X X XKrystian DIDYK
-0,6 +0,1 +0,5 +5,1 -0,4 -1,7

4.80 4.61 4.80 X 4.30 4.60Tomasz PALARCZYK

-1,6 -0,1 -3,1 +1,9 -0,7 -0,2

4.22 4.30 4.37Kamil NEUMAN

-0,1 +1,6 -3,1

4.19 4.15 4.36Hubert PRYCIUK
-1,2 -6,7 +0,0

3.36 4.29 4.26Marcin BORKOWSKI
+0,2 +0,7 -1,1

3.84 4.19 4.29Konrad JURKOWSKI
-2,1 +0,8 +4,9

4.21 4.15 3.85Kasper PAWLUCY

-0,5 -0,8 -0,4

4.03 4.12 4.13Nikodem GAWLAS
+1,5 +1,8 -2,3

3.83 3.92 4.05Tomasz WOŁCZYK
+2,7 -0,7 -3,5

3.91 3.96 4.03Jakub DULIK
-0,3 +4,3 +0,0

3.91 X 3.93Łukasz BOROWIK
-0,1 +1,9 -0,2

3.55 3.94 3.84Bartosz ŚMIGA
+0,2 +1,7 -0,2

3.93 3.86 3.68Kamil LATKA
0,.6 +3,0 -3,1

3.60 3.85 3.70Mateusz DRABINA
+1,1 -0,1 -0,6

3.66 3.82 3.44Filip KUŁAK
+0,8 -0,8 -1,9

3.82 3.29 3.24Robert PIELA

+0,7 -1,2 -0,1

3.46 3.63 3.78Marek DYBAŁA
+0,2 +0,4 -1,5

 

Skok w dal M ze stefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 23 Szymon JAREK 2006-01-06 UKS Trójka Mikołów(SL) 4.17 -2,3

2 41 Paweł JARZYNA 2005-04-09 TL ROW Rybnik(SL) 4.01 +0,7

3 399 Andrzej WALCZAK 2005-05-31 TL ROW Rybnik(SL) 3.73 -0,8

4 343 Jakub BEDNORZ 2005-06-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.62 +1,0

5 109 Karol MATUSZCZYK 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 3.58 +0,1

6 113 Mateusz GOŁBA 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 3.10 -1,0
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3.77 X X 4.17 X XSzymon JAREK

-5,7 -2,6 -4,1 -2,3 -1,8 +0,4

3.81 3.86 3.82 3.66 3.84 4.01Paweł JARZYNA
-4,4 -2,8 -6,6 -2,8 -0,9 +0,7

3.63 3.70 3.42 3.44 2.30 3.73Andrzej WALCZAK

-1,8 -5,5 -0,1 -4,8 +1,0 -0,8

3.33 3.54 3.40 2.70 3.62 3.45Jakub BEDNORZ

-1,8 -5,5 -0,1 -4,8 +1,0 -0,8

3.34 3.34 3.50 3.33 3.58 3.37Karol MATUSZCZYK

-3,1 -4,1 -2,4 -5,3 +0,1 -0,1

2.93 3.04 2.98 3.10 3.00 2.99Mateusz GOŁBA
-0,3 -6,0 -2,7 -1,0 -0,8 +1,5

 

60 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +1.1 m/sBieg 1/4 Start: 2016-06-12   11:15:

1 503 Aleksandra KŁODA 2005-03-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.217

2 15 Zuzanna BURY 2006-01-01 MKS Żywiec(SL) 9.774

3 17 Karolina DASZYŃSKA 2005-03-12 UKS Trójka Mikołów(SL) 9.835

4 757 Oliwia KLEPACZ 2006-05-01 GKS Piast Gliwice(SL) 10.482

5 103 Aneta PABIŚ 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 10.493

6 179 Julia MICHNA 2005-04-12 GKS Piast Gliwice(SL) 10.716

Wiatr: +1.9 m/sBieg 2/4 Start: 2016-06-12   11:15:

1 138 Wiktoria SOŁTYS 2006-04-04 LKS Pszczyna(SL) 9.395

2 104 Małgorzata MACIASZEK 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 9.638

3 464 Nikola ŁUKACZ 2005-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.877

4 134 Amelia MIKA 2006-10-04 UKS Chromik Mysłowice(SL) 10.583

5 1 Maja LIGOCKA 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 10.851

5 23 Zofia WIŚNIOWSKA 2007-07-03 UKS Trójka Mikołów(SL) 10.854

Wiatr: +1.2 m/sBieg 3/4 Start: 2016-06-12   11:15:

1 15 Oliwia ZIMOLĄG 2005-03-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 8.656

2 2 Hanna SMORCZEWSKA 2005-01-01 MKS-MOS Katowice(SL) 9.378

3 128 Nadia TRĄBCZYŃSKA 2005-07-05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.734

4 22 Wiktoria ABSYL 2007-03-01 UKS Trójka Mikołów(SL) 10.135

5 137 Oliwia HAJNAS 2005-03-30 LKS Pszczyna(SL) 10.297

6 1 Julia TRĄBCZYŃSKA 2007-01-05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 10.743

7 106 Joanna LACHCIK 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 11.702

7 19 Marta BUJNOWICZ 2005-12-11 MOSM Tychy(SL) 11.701

Wiatr: +0.0 m/sBieg 4/4 Start: 2016-06-12   11:15:

1 138 Maja KLIMCZAK 2005-09-25 UKS Chromik Mysłowice(SL) 8.867

2 540 Dominika KUSMIERSKA 2005-02-01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.192

3 7 Magdalena SŁOMSKA 2006-01-01 UKS Trójka Mikołów(SL) 9.728

4 7 Alicja DEC 2005-03-01 UKS Trójka Mikołów(SL) 10.411

5 16 Marta WIĘCŁAW 2006-10-14 MOSM Tychy(SL) 10.476

6 8 Martyna PAWŁOWSKA 2005-01-19 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.554

7 100 Anna KOCZUBIK 2007-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 12.315
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Oliwia ZIMOLĄG 2005-03-07 MKS-MOSM Bytom 8.651

Bieg 4 Maja KLIMCZAK 2005-09-25 UKS Chromik Mysłowice 8.861

Bieg 4 Dominika KUSMIERSKA 2005-02-01 CKS Budowlani Częstochowa 9.192

Bieg 1 Aleksandra KŁODA 2005-03-17 TL Pogoń Ruda Śląska 9.211

Bieg 3 Hanna SMORCZEWSKA 2005-01-01 MKS-MOS Katowice 9.372

Bieg 2 Wiktoria SOŁTYS 2006-04-04 LKS Pszczyna 9.391

Bieg 2 Małgorzata MACIASZEK 2005-01-01 TS AKS Chorzów 9.632

Bieg 4 Magdalena SŁOMSKA 2006-01-01 UKS Trójka Mikołów 9.723

Bieg 3 Nadia TRĄBCZYŃSKA 2005-07-05 CKS Budowlani Częstochowa 9.733

Bieg 1 Zuzanna BURY 2006-01-01 MKS Żywiec 9.772

Bieg 1 Karolina DASZYŃSKA 2005-03-12 UKS Trójka Mikołów 9.833

Bieg 2 Nikola ŁUKACZ 2005-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska 9.873

Bieg 3 Wiktoria ABSYL 2007-03-01 UKS Trójka Mikołów 10.134

Bieg 3 Oliwia HAJNAS 2005-03-30 LKS Pszczyna 10.295

Bieg 4 Alicja DEC 2005-03-01 UKS Trójka Mikołów 10.414

Bieg 4 Marta WIĘCŁAW 2006-10-14 MOSM Tychy 10.475

Bieg 1 Oliwia KLEPACZ 2006-05-01 GKS Piast Gliwice 10.484

Bieg 1 Aneta PABIŚ 2005-01-01 TS AKS Chorzów 10.495

Bieg 2 Amelia MIKA 2006-10-04 UKS Chromik Mysłowice 10.584

Bieg 1 Julia MICHNA 2005-04-12 GKS Piast Gliwice 10.716

Bieg 3 Julia TRĄBCZYŃSKA 2007-01-05 CKS Budowlani Częstochowa 10.746

Bieg 2 Zofia WIŚNIOWSKA 2007-07-03 UKS Trójka Mikołów 10.855

Bieg 2 Maja LIGOCKA 2005-01-01 TS AKS Chorzów 10.855

Bieg 4 Martyna PAWŁOWSKA 2005-01-19 CKS Budowlani Częstochowa 11.556

Bieg 3 Joanna LACHCIK 2005-01-01 TS AKS Chorzów 11.707

Bieg 3 Marta BUJNOWICZ 2005-12-11 MOSM Tychy 11.707

Bieg 4 Anna KOCZUBIK 2007-01-01 TS AKS Chorzów 12.317

 

60 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.9 m/sBieg 1/3 Start: 2016-06-12   11:30:

1 760 Piotr DULĘBA 2005-06-26 GKS Piast Gliwice(SL) 9.55759

2 345 Dawid SZANIEL 2005-06-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.726

3 1 Bartosz BUSEK 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 10.653

Wiatr: +0.5 m/sBieg 2/3 Start: 2016-06-12   11:30:

1 760 Kewin DEC 2005-07-25 GKS Piast Gliwice(SL) 9.303

2 137 Filip SKALIŃSKI 2006-07-25 UKS Chromik Mysłowice(SL) 9.626

3 433 Eryk ŁAPUCHA 2005-09-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.677

4 4 Mateusz CHROBOK 2006-03-03 MOSM Tychy(SL) 10.254

Wiatr: +0.2 m/sBieg 3/3 Start: 2016-06-12   11:30:

1 15 Szymon OGIEGŁO 2006-02-07 LKS Pogórze Skoczów(SL) 9.116

2 376 Bartosz KOMANDZIK 2005-05-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.133

3 158 Alan KLUCZNY 2006-03-08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.337

3 3 Kuba DUTKIEWICZ 2006-03-01 UKS Trójka Mikołów(SL) 9.335

5 45 Adam HOBOT 2006-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.374
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Szymon OGIEGŁO 2006-02-07 LKS Pogórze Skoczów 9.111

Bieg 3 Bartosz KOMANDZIK 2005-05-17 TL Pogoń Ruda Śląska 9.132

Bieg 2 Kewin DEC 2005-07-25 GKS Piast Gliwice 9.301

Bieg 3 Kuba DUTKIEWICZ 2006-03-01 UKS Trójka Mikołów 9.333

Bieg 3 Alan KLUCZNY 2006-03-08 CKS Budowlani Częstochowa 9.333

Bieg 1 Piotr DULĘBA 2005-06-26 GKS Piast Gliwice 9.551

Bieg 2 Filip SKALIŃSKI 2006-07-25 UKS Chromik Mysłowice 9.622

Bieg 2 Eryk ŁAPUCHA 2005-09-15 TL Pogoń Ruda Śląska 9.673

Bieg 1 Dawid SZANIEL 2005-06-21 TL Pogoń Ruda Śląska 9.722

Bieg 2 Mateusz CHROBOK 2006-03-03 MOSM Tychy 10.254

Bieg 3 Adam HOBOT 2006-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.375

Bieg 1 Bartosz BUSEK 2005-01-01 TS AKS Chorzów 10.653

 

100 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:-0,2 m/sBieg 1/5 Start: 2016-06-12   11:45:

1 67 Eliza MAZURSKA 2003-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.685

2 50 Aleksandra MITERSKA 2003-07-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.943

3 106 Marta DRABINA 2003-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 15.346

5 13 Magdalena SOBCZAK 2004-01-01 UKS Trójka Mikołów(SL) 15.642

6 2 Kinga CIEKOT 2004-11-01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.664

7 1 Klaudia CIEKOT 2004-11-01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.787

8 26 HALKIEWICZ Kinga 2004-01-17 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 15.588

Wiatr:-0,9 m/sBieg 2/5 Start: 2016-06-12   11:45:

1 96 Weronika LESZEK 2003-04-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 13.684

2 2 Zuzanna BLUTKO 2004-01-29 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 14.707

3 25 Wiktoria CITAK 2003-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.948

4 103 Marta STRZESAK 2003-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 15.143

5 104 Martyna KRUZEL 2003-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 15.265

6 20 ELŻBIETA MAKAROWSKA 2003-01-01 MKS-MOSM Bytom(SL) 16.661

Wiatr:-0,3 m/sBieg 3/5 Start: 2016-06-12   11:45:

1 2 Paulina GATNARCZYK 2004-03-18 RMKS Rybnik(SL) 13.957

2 129 Julia BASIURA 2003-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.194

3 413 Marta FELINIAK 2003-07-29 TL ROW Rybnik(SL) 14.633

4 23 Aleksandra FOLTYN 2003-05-08 MKS-MOS Katowice(SL) 14.818

5 16 Karolina PIETRASZ 2003-05-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 15.051

Wiatr:-1,8 m/sBieg 4/5 Start: 2016-06-12   11:45:

1 105 Ewelina KOŁODZIEJ 2003-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 13.455

2 135 Kinga FIEDEŃ 2003-03-10 LKS Pszczyna(SL) 13.963

3 18 Zofia TKOCZ 2003-03-17 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.542

4 1 Małgorzata LOSE 2003-08-23 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 14.588

5 3 Emilia GUTT 2003-11-05 RMKS Rybnik(SL) 15.347

6 5 Oliwia PILSZEK 2004-01-01 UKS Trójka Mikołów(SL) 16.584
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Wiatr:0,0 m/sBieg 5/5 Start: 2016-06-12   11:45:

1 72 Julia ŚLIWA 2003-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.587

2 130 Nina MUSZYŃSKA 2003-03-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.128

3 13 Ewa KOKOT 2003-01-01 MKS-MOSM Bytom(SL) 14.446

4 88 Jagoda STANO 2003-05-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.814

5 8 Daria OLEŚ 2003-01-26 RMKS Rybnik(SL) 15.683

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 4 Ewelina KOŁODZIEJ 2003-01-01 TS AKS Chorzów 13.451

Bieg 5 Julia ŚLIWA 2003-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała 13.581

Bieg 1 Eliza MAZURSKA 2003-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.681

Bieg 2 Weronika LESZEK 2003-04-25 UKS Olimpia Zabrze 13.681

Bieg 3 Paulina GATNARCZYK 2004-03-18 RMKS Rybnik 13.951

Bieg 4 Kinga FIEDEŃ 2003-03-10 LKS Pszczyna 13.962

Bieg 5 Nina MUSZYŃSKA 2003-03-10 CKS Budowlani Częstochowa 14.122

Bieg 3 Julia BASIURA 2003-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.192

Bieg 5 Ewa KOKOT 2003-01-01 MKS-MOSM Bytom 14.44(14)3

Bieg 4 Zofia TKOCZ 2003-03-17 UKS Trójka Mikołów 14.543

Bieg 4 Małgorzata LOSE 2003-08-23 KB MOSiR Jastrzębie 14.584

Bieg 3 Marta FELINIAK 2003-07-29 TL ROW Rybnik 14.633

Bieg 2 Zuzanna BLUTKO 2004-01-29 KB MOSiR Jastrzębie 14.702

Bieg 3 Aleksandra FOLTYN 2003-05-08 MKS-MOS Katowice 14.814

Bieg 5 Jagoda STANO 2003-05-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.814

Bieg 2 Wiktoria CITAK 2003-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.943

Bieg 1 Aleksandra MITERSKA 2003-07-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.942

Bieg 3 Karolina PIETRASZ 2003-05-08 MKS-MOSM Bytom 15.055

Bieg 2 Marta STRZESAK 2003-01-01 TS AKS Chorzów 15.144

Bieg 2 Martyna KRUZEL 2003-01-01 TS AKS Chorzów 15.265

Bieg 4 Emilia GUTT 2003-11-05 RMKS Rybnik 15.345

Bieg 1 Marta DRABINA 2003-01-01 TS AKS Chorzów 15.343

Bieg 1 HALKIEWICZ Kinga 2004-01-17 CTL ORLĘTA Częstochowa 15.588

Bieg 1 Magdalena SOBCZAK 2004-01-01 UKS Trójka Mikołów 15.645

Bieg 1 Kinga CIEKOT 2004-11-01 CKS Budowlani Częstochowa 15.666

Bieg 5 Daria OLEŚ 2003-01-26 RMKS Rybnik 15.685

Bieg 4 Oliwia PILSZEK 2004-01-01 UKS Trójka Mikołów 16.586

Bieg 2 ELŻBIETA MAKAROWSKA 2003-01-01 MKS-MOSM Bytom 16.666

Bieg 1 Klaudia CIEKOT 2004-11-01 CKS Budowlani Częstochowa 16.787

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 1987-08-30Rekord Świata(Open) 2.09

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 1987-08-30Rekord Europy(Open) 2.09

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 2015-02-21Rekord Polski(Open) 2.02

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 2002-03-01Rekord Polski(Junior) 1.94h

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 2002-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87

 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 1.93

 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 1.91

 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 1.83

 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 1.76

FINAŁ
Koniec:  2016-06-12  11:45:

Start: 2016-06-12   11:00:

1 41 Emilia MOL 2003-01-01 MKS-MOS Katowice(SL) 1.401 SB

2 76 Anna HARAŃCZYK 2003-03-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1.402 PB
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3 627 Kamila BIAŁOBRZEWSKA 2003-01-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.303 PB

4 143 Maja CYKOWSKA 2004-01-29 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.255 =PB

4 155 Barbara CAŁUS 2004-01-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.254 =PB

6 191 Amelia SWATEK 2003-01-21 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.207

7 3 Zofia GAJDA 2003-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 1.206 =PB

8 195 Małgorzata WIERUSZ 2003-01-29 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.158 SB

8 156 Amelia PŁUSA 2003-03-14 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.1510

10 132 Róża FĄFROWICZ 2004-04-25 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.159 =PB

90 95 100 105 110 115 120 125 130 135 140 145

- - - - - - - - - OEmilia MOL O XXX

- - - - O O O O O XOAnna HARAŃCZYK O XXX

- - - O O O O XO O XXXKamila BIAŁOBRZEWSKA

- - - O O O O XO XXXMaja CYKOWSKA

- - - O O O O XO XXXBarbara CAŁUS

- - - O O XO O XXXAmelia SWATEK

- - - - O O XO XXXZofia GAJDA

- - - O O O XXXAmelia PŁUSA

O O O O O O XXXMałgorzata WIERUSZ

O O XO XO O XO XXXRóża FĄFROWICZ

 

100 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:-0,2 m/sBieg 1/2 Start: 2016-06-12   12:10:

1 79 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.794

2 587 Cyryl TKOCZ 2003-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.195

2 54 Dawid SZULIŃSKI 2003-09-14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.193

4 13 Bartłomiej LEGUT 2003-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 13.298

5 409 Dawid JASICZEK 2003-11-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.936

6 139 Paweł POJDA 2003-11-04 LKS Pszczyna(SL) 14.352

7 3 Daniel MACIĄG 2003-04-06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.777

Wiatr:+1,9 m/sBieg 2/2 Start: 2016-06-12   12:10:

1 76 Łukasz URBANEK 2003-07-09 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 13.463

2 105 Mariusz STRZESAK 2003-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 14.906

3 416 Marcin BIZOŃ 2004-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 16.024

4 7 Filip MĄCZKA 2003-01-27 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.407

5 412 Beniamin JONAS 2004-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 16.795

6 415 Jakub CZAPRACKI 2004-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 17.002
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.791

Bieg 1 Cyryl TKOCZ 2003-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska 13.192

Bieg 1 Dawid SZULIŃSKI 2003-09-14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.192

Bieg 1 Bartłomiej LEGUT 2003-01-01 LUKS Zabrzeg 13.294

Bieg 2 Łukasz URBANEK 2003-07-09 KB MOSiR Jastrzębie 13.461

Bieg 1 Dawid JASICZEK 2003-11-17 TL Pogoń Ruda Śląska 13.935

Bieg 1 Paweł POJDA 2003-11-04 LKS Pszczyna 14.356

Bieg 2 Mariusz STRZESAK 2003-01-01 TS AKS Chorzów 14.902

Bieg 1 Daniel MACIĄG 2003-04-06 CKS Budowlani Częstochowa 15.777

Bieg 2 Marcin BIZOŃ 2004-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 16.023

Bieg 2 Filip MĄCZKA 2003-01-27 CKS Budowlani Częstochowa 16.404

Bieg 2 Beniamin JONAS 2004-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska 16.795

Bieg 2 Jakub CZAPRACKI 2004-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 17.006

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 1993-07-27Rekord Świata(Open) 2.45

SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 1987-06-30Rekord Europy(Open) 2.42

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38

BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26

 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 2.29

 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 2.27

 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 2.16

 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 2.07

FINAŁ
Koniec:  2016-06-12  12:35:

Start: 2016-06-12   12:20:

1 154 Jakub SZYMCZAK 2003-06-18 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.302

2 130 Kacper JÓŹWIAK 2003-07-08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.304 PB 

3 360 Bruno MŁYNARSKI 2003-05-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.301

4 158 Mikołaj DUDA 2003-03-05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.303 =PB 

115 120 125 130 135

O O O O XXXJakub SZYMCZAK

O O XO XO XXXKacper JÓŹWIAK

- - - XO XXXBruno MŁYNARSKI

O XO O O XXXMikołaj DUDA

 

60 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0,1 m/sFINAŁ Start: 2016-06-12   13:10:

1 15 Oliwia ZIMOLĄG 2005-03-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 8.604

2 138 Maja KLIMCZAK 2005-09-25 UKS Chromik Mysłowice(SL) 8.665

3 503 Aleksandra KŁODA 2005-01-01 OKA Ruda Śląska(SL) 9.013

4 56 Dominika KUSMIERSKA 2005-02-01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.026

5 138 Wiktoria SOŁTYS 2006-04-04 LKS Pszczyna(SL) 9.442

6 7 Magdalena SŁOMSKA 2005-01-14 UKS Trójka Mikołów(SL) 9.461
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7 2 Hanna SMORCZEWSKA 2005-02-11 MKS-MOS Katowice(SL) 9.557

8 104 Małgorzata MACIASZEK 2005-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 9.668

 

60 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -2,9 m/sFINAŁ Start: 2016-06-12   13:15:

1 15 Szymon OGIEGŁO 2006-02-07 LKS Pogórze Skoczów(SL) 9.185

2 376 Bartosz KOMANDZIK 2005-05-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.244

3 760 Kewin DEC 2005-07-25 GKS Piast Gliwice(SL) 9.316

4 15 Kuba DUTKIEWICZ 2006-03-01 UKS Trójka Mikołów(SL) 9.333

5 759 Piotr DULĘBA 2005-06-26 GKS Piast Gliwice(SL) 9.462

6 158 Alan KLUCZNY 2006-03-08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.637

7 402 Eryk ŁAPUCHA 2005-09-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.898

8 137 Filip SKALIŃSKI 2006-07-25 UKS Chromik Mysłowice(SL) 9.931

 

100 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:-0,5 m/sFINAŁ Start: 2016-06-12   13:20:

1 111 Ewelina KOŁODZIEJ 2003-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 13.374

2 72 Julia ŚLIWA 2003-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.455

3 67 Eliza MAZURSKA 2003-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.676

4 96 Weronika LESZEK 2003-04-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 13.693

5 2 Paulina GATNARCZYK 2004-03-18 RMKS Rybnik(SL) 13.997

6 135 Kinga FIEDEŃ 2003-03-10 LKS Pszczyna(SL) 14.051

7 130 Nina MUSZYŃSKA 2003-03-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.238

7 129 Julia BASIURA 2003-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.232

 

100 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:+0,7 m/sFINAŁ Start: 2016-06-12   13:25:

1 79 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.744

2 587 Cyryl TKOCZ 2003-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.016

3 10 Łukasz URBANEK 2003-07-09 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 13.052

3 13 Bartłomiej LEGUT 2003-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 13.053

5 54 Dawid SZULIŃSKI 2003-09-14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.095

6 409 Dawid JASICZEK 2003-11-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.128

7 105 Mariusz STRZESAK 2003-01-01 TS AKS Chorzów(SL) 14.297

8 139 Paweł POJDA 2003-11-04 LKS Pszczyna(SL) 14.371
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